
LI
ST

O
PA

D

Šaldovo divadlo

Malé divadlo

Začátky představení, není-li uvedeno jinak, jsou v 19 h. Změna programu vyhrazena.
POKLADNA DIVADLA: tel.: 485 101 523, 487 377 351, e-mail: pokladna@saldovo-divadlo.cz

1. po INSCENACE OD A DO Z 
Divadelní workshop pro veřejnost. Začátek v 16 h.

1. po SIALSKÁ TROJČATA [ R. Lipus, M. Šotek, D. Vávra ]
Zmužilý kabaret o stavbě Ještědu. Zadáno pro TUL.

3. st BLANCHE A MARIE  [ Per Olov Enquist]                    Č1/3 
Magické drama o hledání pravé podstaty přátelství a lásky. 

9. út OBSLUHOVAL JSEM ANGLICKÉHO KRÁLE    K2/5  
[ B. Hrabal, P. Palouš ]  
Slavná novela Bohumila Hrabala se po letech vrací na  
prkna Malého divadla. 

13. so BURIAN  [ Tomáš Dianiška ]                                       K6/ČB/4

Dojemný příběh nejslavnějšího libereckého rodáka,  
krále komiků.

14. ne SPOLEČENSTVO VLASTNÍKŮ [ Jiří Havelka ]   
Poctivá současná komedie o vašich nejsměšnějších sousedech.

15. po IMPROVIZACE 
Divadelní workshop pro veřejnost. Začátek v 16 h.

19. pá JMÉNO [ M.Delaporte, A. de La Patellière ]                  PM/5
Černá komedie plná nečekaných a bláznivých zvratů.  
PREMIÉRA.                                                                          

20. so NOC DIVADEL 

23. út JMÉNO [ M. Delaporte, A. de La Patellière ]                  K2/6
Černá komedie plná nečekaných a bláznivých zvratů. 

25. čt SYLVA  [ Karolina Světlá ]                                             Č2/2 bonus 
Romantický příběh ze srdce a hlubin ještědských srázů. 

26. pá SYLVA  [ Karolina Světlá ]                                             
Romantický příběh ze srdce a hlubin ještědských srázů. 
Představení pro školy, začátek v 10 h.

26. pá BURIAN  [ Tomáš Dianiška ]                                   K5/6 bonus

Dojemný příběh nejslavnějšího libereckého rodáka,  
krále komiků.

30. út BLANCHE A MARIE  [ Per Olov Enquist]                     
Magické drama o hledání pravé podstaty přátelství a lásky. 

4. čt BLBEC K VEČEŘI [ Francis Veber ]   
Svěží francouzská komedie plná nečekaných zvratů. Zadáno 
pro LIF GROUP, začátek v 17.30.

5. pá KRÁL LEAR [ William Shakespeare ]                                           Č/3

Slavná tragédie o bláznovství a zmoudření pošetilého krále.

6. so SEMAFOR [ Jiří Janků, Šimon Dominik ]                 
Revuální kabaret plný slavných písní J. Suchého a J. Šlitra.

7. ne Poděkování sponzorům ve foyer ŠD, začátek od 14.30.

7. ne JAKOBÍN [ Antonín Dvořák ]                                                         ON/2

Česká operní klasika stále žije! Začátek v 16 h.

10. st ŠKOLA ŽEN  [ Molière ]  
Klasická komedie o tom, že… s ženou se oženit je přece 
hrozný risk!

11. čt DON GIOVANNI [ W. A. Mozart ]                                       OB2/2

Potrestaný prostopášník v legendární opeře oper.

12. pá MAŠÍNGUN BROTHERS [ DekkaDancers ]                    Pš/7

Tragikomická taneční gangsterka z československých  
padesátek. 1. PREMIÉRA

14. ne MAŠÍNGUN BROTHERS [ DekkaDancers ]                  Pš2/7

Tragikomická taneční gangsterka z československých  
padesátek. 2. PREMIÉRA

16. út SYMFONICKÝ KONCERT                                              O/2, SK/2 
[ J. Suk, W. A. Mozart, P. I. Čajkovskij ]                             
Fantastické scherzo, Koncert pro fagot a orchestr B dur, 
Louskáček – suita z baletu. PREMIÉRA

17. st MAŠÍNGUN BROTHERS [ DekkaDancers ]                  K3/4

Tragikomická taneční gangsterka z československých  
padesátek.

18. čt NABUCCO  [ Giuseppe Verdi ] 
Zadáno.

26. pá DIVOTVORNÝ HRNEC  
[ B. Lane, E. Y. Harburg, F. Saidy ]
Pohádkový muzikál nejen o hledání pravého štěstí. Zadáno.

27. so LOVCI PEREL [ Georges Bizet ]                                      K6/O/3

Romantická opera s nádechem exotiky! 

28. ne MAUGLÍ [ A. Březina, M. Mikanová, R. Kipling ]           RD/2

Dobrodružné taneční divadlo inspirované Knihou džunglí.
Začátek v 15 h. 

30. út DCERA PLUKU [ Gaetano Donizetti ]  
Komická opera o dvou dějstvích ve francouzském originále,  
s českými titulky a dialogy. 

23. út PŘÍHODY LIŠKY BYSTROUŠKY [ L. Janáček ] OB/2 bonus

Proč? Protože se v tom stále ještě poznáváme!

24. st MOJE PRVNÍ ŽIDOVSKÉ VÁNOCE [ H. Galron ]   K3/5

Drama o hledání lidské identity.

25. čt MŮŽEM I S MUŽEM – host  
Vtipná autorská feérie s Vandou Hybnerovou, Kairou K.  
Hrachovcovou, Dášou Zázvůrkovou a Jitkou Sedláčkovou.

19. pá SEDMERO KRKAVCŮ [ Richard Ševčík, Jan Matásek ]
Taneční psychologické drama na motivy pohádky Boženy  
Němcové a bratří Grimmů.

20. so JOLANTA [ Petr Iljič Čajkovskij ]  
Něžná opera o zázraku prozření.                                     

21. ne VRAŽDA V ORIENT EXPRESU [ K. Ludwig, A. Christie]
Slavná detektivka Agathy Christie ve zcela novém  
divadelním zpracování.

22. po VRAŽDA V ORIENT EXPRESU [ K. Ludwig, A. Christie]
Slavná detektivka Agathy Christie ve zcela novém  
divadelním zpracování. Školní představení, začátek v 10 h.

Předplatné 2021/22 v prodeji po celý abonentní cyklus! Z ceny předplatného bude odečtena částka za již odehraná představení! Předplatné 
zakoupíte v ODDĚLENÍ PŘEDPLATNÉHO:  Pondělí–Pátek 8.30–11.00, 13.00–15.30. V měsících říjen až leden je ve dnech úterý a středa 
prodloužena otevírací doba do 17 hodin. Oddělení předplatného najdete vedle pokladny Šaldova divadla! Adresa: budova Šaldova divadla –  
nám. Dr. Beneše 22, Liberec 1, E-mail: predplatne@saldovo-divadlo.cz, tel.: 485 107 836. Zřizovatelem Divadla F. X. Šaldy je Statutární město 
Liberec. Umělecká činnost divadla se uskutečňuje za finanční podpory Statutárního města Liberec, Libereckého kraje a Ministerstva kultury ČR.


